
 
FVE Správa a údržba si lnic Jihomoravského kraje –  59,89 kWp  

Číslo smlouvy objednatele: 545/2024/99 
Číslo 1. dodatku objednatele: 1351/2024/99 

Číslo smlouvy zhotovitele     

 

Strana 1 (celkem 9) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O DÍLO  

FVE  SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC JIHOMORAVSKÉHO 
KRAJE –  59,89  KWP 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně                            sp. zn. Pr. 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a  

ZHOTOVI TEL  

Planergy s.r.o. 

sídlem Kubánské náměstí 1323/16 Praha 10 100 00 IČO: 17173671 
zapsaná v obchodním rejstříku u vedená u Městského soudu v Praze sp.zn.  C 367715 
zastoupena Jakubem Tenzerem, jednatelem 

 

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIII. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 20. 6. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli 
na tomto dodatku č. 1. 
 

Zdůvodnění: 

Změna ceny 

- Dle požadavku revizního technika hromosvodů je nezbytně nutné doplnění oddáleného hromosvodu na střešní plášť 
budovy s instalovanou FVE, aby byla zcela zajištěna funkce jímací soustavy hromosvodu a nová FVE tak byla plně 
chráněna. Bez tohoto doplnění, není možné vystavit revizní zprávu, která je nezbytně nutná k získání kolaudace. 

- Vzhledem k nutnosti zachování obslužnosti příručního skladu byla nutná změna umístění technické místnosti z přední 
části do zadní části objektu. Na základě výše uvedeného se změnil rozsah stavebních prací oproti zadávací dokumen-
taci. 

Změna termínu plnění  

- Rozsáhlé vícepráce ( čl. IV odst. 5 smlouvy) 

                                                                                                II. 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. IV. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní: 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:  

 Předání a převzetí staveniště do 15 dnů od účinnosti této smlouvy 

 Zahájení stavebních prací do 15 dnů od předání staveniště 

 Dokončení a předání díla do 9 měsíců od předání staveniště   

 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní: 



FVE Správa a údržba si lnic Jihomoravského kraje –  59,89 kWp  

__________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 9) 

1. Cena: 

CENA CELKEM BEZ DPH 2 420 712,82 Kč 

 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti  

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky. 

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 

1. Vyčíslení víceprací a méněprací 
2. Žádost o změnu 

 

 

 

 

 

V Praze, dne 16. 12. 2024 

 

 

 

V Brně, dne 16. 12. 2024 

Bc. Jakub Tenzer  

jednatel 
         Bc. Roman Hanák 

       ředitel 

Planergy s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

  



FVE Správa a údržba si lnic Jihomoravského kraje –  59,89 kWp  

__________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 9) 



FVE Správa a údržba si lnic Jihomoravského kraje –  59,89 kWp  

__________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 4 (celkem 9) 

PŘÍLOHA Č .  1  OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ –  POLOŽKOVÝ ROZPOČET  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FVE Správa a údržba si lnic Jihomoravského kraje –  59,89 kWp  

__________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 5 (celkem 9) 

PŘÍLOHA Č .  2  HARMONOGRAM PRÁCE VĚC NÝ  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FVE Správa a údržba si lnic Jihomoravského kraje –  59,89 kWp  

__________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 6 (celkem 9) 

PŘÍLOHA Č .  3  KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN  

___________________________________________________________________________________________________ 

  



FVE Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje – 59,89 kWp

__________________________________________________________________________________________________

Strana 7 (celkem 9)

PŘÍLOHA Č .4 OPRÁVNĚNÉ OSOBY OBJED NATELE

___________________________________________________________________________________________________

ROVOZNÍ NÁMĚSTEK

SPRÁVCE STAVBY

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA

za objednatele

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



FVE Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje – 59,89 kWp

__________________________________________________________________________________________________

Strana 8 (celkem 9)

PŘÍLOHA Č . 5 OPRÁVNĚNÉ OSOBY ZHOTO VITELE

___________________________________________________________________________________________________

STAVBYVEDOUCÍ

za zhotovitele

Bc. Jakub Tenzer

jednatel

Planergy s.r.o.



FVE Správa a údržba si lnic Jihomoravského kraje –  59,89 kWp  

__________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 9 (celkem 9) 

PŘÍLOHA Č .  6  VZOR ZMĚNOVÉHO LI STU  

 

 

 

ŽÁDOST O ZMĚNU 

Dílo: 
 

Číslo změny:  

 Datum:  

Určeno pro objednatele 

Odesláno/předáno: poštou            na KD       e-mailem        osobně           

Týká se části díla:  

Odkazy:  

  

  

Popis změny: 

 
 
 

 
 
 

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů: 

Návrh ocenění změny připojen 
   
  
 

Změna byla vyvolána 
 
 

 

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny. 
 

 
 
Žádost podává (jméno, podpis, razítko): 
 
 
 
 
Převzal (Jméno, datum, podpis) 
 
 
 
 


